iuspote iusticiam in talibus capitibus unumquemque defendere
et pacificam possessionem respicere et re iudicium ad id de
iure et iusticia oportunitate uallat et interposita pacificari.
Vobis quominus h. de bonis vestris dicitur et nos quocumque modo
et iure titulo habito et possit necesse ibidem in iure suo p[ro]p[ri]o
offensu citonij p[ro]iudicium mandamus vigore Regis et n[ost]ra la
pli qua in hac parte fungimur auctoritate quatenus coram nobis
aut off[ic]io n[ost]ro C. N. in Casu N. fieri p[ro]ceda Et post hunc
p[ro]c[ess]u[m] p[ro]p[ri]etate[m] comparat. Ad iusticiam p[ro]p[ri]etate[m] congruam p[ro]p[ri]etate[m]
is qui nos citat p[ro]cedo p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m] Contumacia[m] p[ro]p[ri]etate[m]
nos in terminis quibuscumque causam p[ro]p[ri]etate[m] in Casu N. p[ro]p[ri]etate[m]
p[ro]p[ri]etate[m] in p[ro]p[ri]etate[m] contumacia[m] ex admissio[n]e off[ic]ii p[ro]p[ri]etate[m]
iusticiam condemnauerat in x[tra] p[ro]p[ri]etate[m] primam citoniam qua nos
citauerat et nunc denuo citat ad uide[n]d[u]m et audien[du]m iusticiam
in p[ro]p[ri]etate[m] et pacificam possessionem bonorum p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m]
nos et off[ic]io n[ost]ro C. N. respicere et reintrodere ad id quod
ordinem tenem deputari uobis nequeat uallat et
interposita pacificari. Et in defectu n[ost]ro admissa reintro
duci contumacia n[ost]ra in nullo off[ic]io p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m] ex oia
in termino adueni[n]t l[et]eris nobis deducen[du]m p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m] uisum
et damnis uero et alijs iniurijs ex inde sequen[du]m salu[m] sibi
iure agendi in foro sui reponat. t[er]m[in]o.

Ad exemptionem.

Qui se citat ad ^{sigismundus} reproduca[n]d[u]m ¹¹⁶ p[ro]p[ri]etate[m] h[ab]et obligatorij vigore
quam tenet ac p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m] iusticiam in summa lo
manc[us] p[ro]p[ri]etate[m] t[er]m[in]o fact[us] et iusticiam et t[er]m[in]o alijs l[et]eris
summa p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m]

Summa' quidam te iuste et linc concernere de quibus bo
 nis modo quibus tibi obligari de preceptis et mandatis le
 uata ipse scire quietam infirmamque quidam obliga
 tionem q te capsa mortificam et in nihilum redigam et de
 bonis quibus ipse scire quibus et hinc condepen in deffe
 ctu aut quibus eand summa' peci superius expressam
 in cancellaria tunc reponem et p finali exequime facien
 in quibus fieri ad offm capte tanqua' brachiu' Regale
 venientem ita put iudm nunc decemet quibus oia s;
 absum. Dat.

Pro Decimis Raptis.

Qui te ubi q eo quia tu rapere quo spiritus ducis immo ui a
 uolente ex arguti tui Conethonality in hereditate N. ian
 a conspiciu' Decimas manipulare communi grati ipse Re
 uerendi Sui N. propriis quam decimam quibus omni semper
 erat ab antecessoribus tuis q ois quibus terre pacificis
 quibus continuisq uia fructuarius et possu in Anno quibus
 recepisti receptisq in tenem tui inuicisti et induxisti seu
 quo uoluisi conuicisti q tuo bene placito ad iniuriam et
 quibus maximu' ipse Sui ac offensam tui communi quibus
 oia facien ut usum antiquu' loco dationis seu restitutione de
 amam ipse facto desinendo atq put hoc tibi in tenem ad
 uenien tui declarabimus. Quod tibi con te taxat et offi
 mat ad cultu' nunci pttor in terra curru et ex inde to
 tid damni habet et pntay tui uel ita put iudm nunc
 in quibus decemet iudm s; infirmis q damni uero ex

ad. ian

exinde secus salu' in agendi reseruat sibi in foro fore
que de iure veniet. Causa.

Pro debito simplici con' successores.

Vobis Gualt. Petro primo nec in Alberto de marino Nepotibus N.
Gualt. olim Alberti & successibus huius de bonis vestris olim actus
et immobis summissis p'cedi morte eiusdem Gualt. olim Alberti N.
antecessoris sui hereditas in qua post mortem ipsius iudicij
suis edo ad opera post eum fereb' iure obligari per Bigo
re Regis officij sui quod legu' iuribus nobis debentur auctoritate
mandamus ut coram nobis officij nostro CC7 in iudicij CC7
causis officij fereb' sua post Guicem iudica Quadragesimam
p'cedi in capto N. celebrari post hunc percipiatis con
pauentibus. Ad instam Gualt. Thomae N. qui nos patrem
et se in quantum vero quispian vestri e' minorum in
assistenti Gualt. N. patris sui tutore naturali seu alienum
quorundam de iure competentium ad iudicium C.C.7. citat
et Gualt. olim Alberti N. sui patrem et antecessorem sup
summa Noningentorum floren' p'cedi facta recognita et inscripta
qua quidam mediante summa Gualt. Noningentorum floren'
p'cedi actore Gualt. antecessore vestro inscripsit se et successores
ad id iure obligavit et tempore certo in ead' inscrip'tione ex
presso solvere eam tamen nec inscripsit nec nos sui suc
cessores. Cum quos post eum iure optimo derivata est successio
sic itaq' ferendum onem post ipsu' debita concevit ratio
soluipis. Sed quod uadit in ea inscrip'tione contentu' nimirum
alios Noningentorum

alioj Noningento flevu ad solven Actoni succubusj, episcj
transgressi. Pro quo quid Radio solven ac nihilominus vob
informi antecessis vni satisfaciatis nempe summa punitem
personali civitatis pns ad pmissa latius vobis in seruo p
ro declaran vobis infamy. Salu.

Pro Invasione Domus.

Tibi. N. N. d. N. N. latquam pnti pnapai pntesimj et ad
noticiam deducimus quomodo N. N. quosqj est in et cu te et
complices nos N. N. et N. cum quibj reserat p. sal
uam Actone p complicitate. Quia tu reserat que pnti du
duj pnti pnti Regni pnta complicitatj ultimo cu pnti
complicitatj huj excedat de domo ha in bonis pnti vi. et
violenter invasi atqj invasum in pnti domum fecisti
extunc domi n. ex pnti multj nutneratj cum complicitatj
huj p qua nutneratione nil ad pnti agit, sed saluam
altorem reserat pntem in foro competentj iux ob
tionem, sed ad pnti agit p invasione quu invasum iux
deputacione C. 7. in tempore obduxit et pnti i pnti terri
simul cu pnti N. N. et iubendit sup te deducere iux pnti
rethorem N. N. cum pnti N. N. autentice et pnti pnt
latius separat. Itaqj nigore Regio et vno ex offe Manda
mij quatenus te pnti et vno compas. Ad pnti pnti
gatoris C. 7. et N. N. et alia pnti pnti pnti vbi dicit
en et declaran ad viden et audien sup te decerni pnti
con pnti pnti et te eisd pnti iux pnti E. certificantj
te nihilominus quod sine in secreto d. in seruo vobis

ingentj

comparari sine nos ad ea quae iuris sunt et iudicio sine
offo nro in talibus incumbimus procedimus vel iudicium nro
procedet sua cunctantia in nullo obstante, et quo iudicium in
terris nris latius deducatur et declarabitur iudicium
ad quicquid sit iuris. Dat. 14.

Ad deducendum scrutinium occasione in
terempti Capituli.

Ad instanciam N. N. et N. N. filiorum domini N. patris et iurato
in unum. qui se citant in hanc parte Regni Con
uentus gratia Warshaw de sententia expedientis prout
to ad deducendum et expedientis sententiam in causa et de
ne iudicialia et eorum actores hinc citro occasione iudicium
hospitii et licentia et te occasione ac interemptionis spoli
Eli Nij domini N. fratris germani spoliatorum aliorum in iudicium
S. R. nro conventus gratia Warshaw vel in aliud iudicium in
patria et instanciam in qua causa id factum simul modo in
teremptum et occasionem patris spoliatorum domini N. et te factum
et factum declarare et comprobare in obductiones sua
intendunt quapropter se citant ad iudicium et ad iudicium hoc id
sententiam et parte sua contra te et iudicium nro spoliatorum C. C. C.
expedientis de hinc et peragi, testis iudicium et testimonium deponi
in causa ista totum ut iuris est prout quicquid sit iudicium
aliorum et si quid de iure venient iuris. Dat. 14.

Ad deducendum scrutinium occasione in
inculpationis ex parte Rei pro
uisione domus.

Vobis N. N. et N. N. filiis domini N. de bonis nris et de
paroch. Ad

48
pareat. Ad iustitiam Nij N. Qui nos citat conuictum et
indivisiim in hunc Constitutionibus publicis quilibet Conuicti
or Regni ad attendend et audiend deducend coram iudice et
offo nro CC. in C. 2. p. nter ceteros ac idoneos testes sen-
tentiæ aduersus nos et impetinentes flares atqz iniquos im-
petitores et hoc in caa et actione cuiusqz assentia p nos
inculpatione ratione Inuasiõis dany, nec n̄ ad uidentd
et audiend decerni atqz in Crispis exequi aduersus nos
id ead quicquid pdicti Constitutiones publicas quilibet Conuicti
Regni, iudice et offore censentur esse necessaria et aper-
tuna, sicut usqz in senso futuro latius declarabuntur et
sicut de iuris dispensatione ueniet iudem decernet ad Crisp
sa iudice sibi adiri et responderi. et nihilominus hoc iud
similiter ex parte sua audiri. Dat. 14.

Tenestris pro Capite Occiso.

Qui te citat una cum Henrico N. patre et tutore tuo naturali
in assensu et aucte Ori sui Crisp. p eo quia te respicit quo
spiritu dicitur et in derogationem iuris communis et statutorum
Regni nec formidant pona legu de homicidijs sancitõs utro
te sui et dilectione spem in parte reicit Henrico dñm
N. de N. patrem uero lñm Crisp. pneti, cum tñs mul-
tis complicitibz, quem tu nomina et cognomina metus sibi
cum quibz reservatus salua et specialibz actio in foro
competenti, in et uolentes occidisti et interuenisti de ui-
uõs meruõs facisti sicut quibella, obuicõs gelamatioqz
in Acti C. 2. p. un te facta latius obloquitur, quod caput
taxat sibi un te ad dispõtionem Constitutionum publicam

Regni de homicidijs plebeiorum pariter utque se committere
 nulli inq[ui]s omittent, vel ita q[ui]t ip[s]i de pure veniet, p[er]m[itt]it
 am[er]um decemet iudex p[er] infirmit[em] p[er] p[ar]ta vero om[n]i q[ui]s
 subditu[m] p[er] p[ar]ta et agit aliq[ui]s in termino adveniant attendu
 huius d[omi]ni d[omi]ni

Ad Revocandas Gravias.

Qui se citat ad revocand[um] et restituend[um] gravias seu h[er]editas
 ubi sunt et ubi a[nt]e sunt de novo faciend[um] de terris, emigen
 scriptis, et alia p[ar]ta metallia inter bona Ep[iscop]ali p[er]sonis N.
 h[er]editas et sua etiam h[er]editas velle N. pariter ab altera et ad altera
 tunc ip[s]i p[er]sonis decemi p[er]sona vigore Ep[iscop]ali citand[um]
 et canit. tunc ad Ep[iscop]um p[er]sona velle ad exequi p[er]missa
 iux[ta] iuris communis p[er]sona velle iudex p[er] p[ar]ta et
 tentand[um]. d[omi]ni d[omi]ni.

Contra Collaterales.

Qui se citat ad efficiend[um] et attendend[um] pariter unum si que
 nos habere p[er]sona velle N. p[er] h[er]editaria Ep[iscop]ali N. et N.
 velle N. velle distinguere et diffinitare gravias citand[um]
 Ep[iscop]ali N. tanquam p[er]sona velle et nos adicit tanquam collaterales
 ut p[er]sona velle p[er]sona velle N. p[er]sona velle et attendare
 si sibi decemi p[er]sona velle p[er]sona velle cum Ep[iscop]ali N. p[er]sona velle
 nos tanquam collaterales p[er]missa p[er] iudex attend[um]. d[omi]ni d[omi]ni.

**Pro non statuitione Consortis ad approband[um]
 inscriptionem.**

Qui se citat velle a[nt]e citone p[er]sona velle N. p[er] se p[er]sona velle
 C. extradit[um] p[er]sona velle. quia an n[on] attenda p[er]sona velle sua qua me
 diante inscripsi te velle N. confatem p[er]sona velle cum du
 oby amicit[em] de linea paterna propinquos ad approband[um]
 et conspiciend[um] p[er]sona velle unam velle p[er]sona velle p[er]sona velle
 centu p[er]sona velle p[er]sona velle p[er]sona velle iam d[omi]ni Ep[iscop]ali et
 velle p[er]sona velle

...da ^{amb} Germania
Splendida

... .. facinus facinus

Omnia sunt hominum
terram pendens fili.
operatur
Omnia sunt

... .. omnia poterit Nam ipse

... .. velle et perficere

... .. fides alma apta pinnis et ins
congestione fides alma

... .. ror
fida Sublylia necit Sublylia fida
Salo.

... .. quod digna precedit
fida Sublylia necit Sublylia fida

... ..
Cecitas
... ..

... ..
QUIET
... ..

... ..
Splendida Splendida splendet Polonia Curia
... ..
Sordida Sordida Sordet Germania

... ..
... ..
... ..

... ..

...